



Autor: Setor de Licitação

Publicado: 20/10/2022 às 10:18.

Local: [Licitações](#), [Pregão](#).

AVISO DE RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO Nº 0246/2022 PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 025/2022

AVISO DE RESULTADO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 046/2022

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº. 025/2022

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL CONSTRUÇÃO, ELETRICO E HIDRAULICO PARA MANUTENÇÃO DAS DIVERSAS ATIVIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE RIO BRANCO – MT.

MUDAR COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO FERRAMENTAS E EPI'S LTDA

CNPJ: 14.888.303/0001-05

ENDEREÇO: AV. BEIRA RIO, Nº 1700, BAIRRO PRAEIRO, CEP. 78.070-500, CUIABÁ/MT.

ITEM	CÓD	DESCRIÇÃO DOS ITENS	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
13	001.008.603	BOIA 3/4	20,	R\$ 10,00	R\$ 200,00
17	001.008.751	BROCA PARA MADEIRA. N 1/4	80,	R\$ 15,09	R\$ 1.207,20
22	001.008.128	CANALETA 2.20 MTS	25,	R\$ 8,99	R\$ 224,75
23	001.008.738	CANO 25 SOLDAVEL.	30,	R\$ 23,99	R\$ 719,70
24	001.008.179	CANO DE DESCARGA	20,	R\$ 21,00	R\$ 420,00
31	001.008.724	COLA PARA CANO 17 GRAMAS	30,	R\$ 2,89	R\$ 86,70
33	001.008.876	DESEMPENADEIRA - DE ACO, COM CABO DE MADEIRA, MEDINDO 23CM, PARA APLICACAO DE MASSA CORRIDA	10,	R\$ 12,00	R\$ 120,00
37	001.008.872	DOBRADICA - DE ACO, MEDINDO 3 1/2 X 3", DOBRADICA CROMADA, COM PINO E TRES FUROS POR ABA	50,	R\$ 3,00	R\$ 150,00
39	001.008.029	ENGATE 1/2	5,	R\$ 5,99	R\$ 29,95
40	001.008.875	ENGATE PLASTICO - FLEXIVEL, COM DE 1/2" X 50CM, NA COR BRANCA	20,	R\$ 7,99	R\$ 159,80





41	001.285.001	EXTINTOR DE INCENDIO - TIPO PO QUIMICO BC 6 KG	25,	R\$	192,00	R\$	4.800,00
50	001.008.823	FITA ADESIVA - CREPE, MEDINDO 48MM X 50MM	100,	R\$	10,00	R\$	1.000,00
51	001.008.046	FITA CREPE 25X50 3MT	20,	R\$	7,00	R\$	140,00
52	001.008.083	FITA ISOLANTE 10 MT	20,	R\$	3,50	R\$	70,00
53	001.008.070	FITA ISOLANTE 3M	20,	R\$	2,79	R\$	55,80
54	001.008.488	FITA ISOLANTE 5 M	20,	R\$	3,00	R\$	60,00
55	001.008.162	FITA VEDA ROSCA 18MM X 50M	50,	R\$	5,89	R\$	294,50
56	001.008.617	FITA VEDA ROSCA 18X25M	20,	R\$	6,59	R\$	131,80
58	001.008.870	FLANGE - CONFECCIONADO EM EM PVC MARRON, MEDINDO 3/4" X 25MM, ROSCA TIPO PADRAO	30,	R\$	10,75	R\$	322,50
59	001.008.871	FLANGE - CONFECCIONADO EM PVC MARRON, MEDINDO 1.1/2" X 50MM, ROSCA TIPO PADRAO	30,	R\$	28,00	R\$	840,00
68	001.008.757	JOELHO 1/2" -MANGUEIRA	50,	R\$	1,50	R\$	75,00
69	001.008.608	JOELHO 25 X 3/4	50,	R\$	2,89	R\$	144,50
72	001.008.348	JOELHO ESGOTO 50 MM	50,	R\$	3,89	R\$	194,50
73	001.008.795	JOELHO PARA MANGUEIRA 1/2	50,	R\$	1,00	R\$	50,00
74	001.008.448	JOELHO SOLDAVEL 25 MM	50,	R\$	1,15	R\$	57,50
84	001.008.855	LIXA - DE FERRO, PARA FERRO, GRAO 150, EM FOLHA, MEDINDO 225X275MM, PARA ACABAMENTO	300,	R\$	2,00	R\$	600,00
85	001.008.856	LIXA - DE PAPEL, PARA MADEIRA, GRAO 180, EM FOLHA, MEDINDO 127MM, PARA ACABAMENTO	500,	R\$	1,24	R\$	620,00
86	001.008.852	LIXA - DE PAPEL, PARA MADEIRA/MASSA, GRAO 60, EM FOLHA, MEDINDO 350X250MM, PARA ACABAMENTO	400,	R\$	1,17	R\$	468,00
87	001.008.853	LIXA - DE PAPEL, PARA MADEIRA/MASSA, GRAO 80, EM FOLHA, MEDINDO 350X250MM, PARA ACABAMENTO	200,	R\$	1,00	R\$	200,00
88	001.008.854	LIXA - DE PAPEL, PARA MADEIRA/MASSA, GRAO Nº 100, EM FOLHA, MEDINDO 225X275MM, PARA ACABAMENTO	400,	R\$	1,00	R\$	400,00





93	001.008.867	MANTA SUBCOBERTURA PARA TELHADO - DE POLIETILENO COM TRAMA MICROPOROSA, PARA SER UTILIZADA ENTRE O MADEIRAMENTO DO TELHADO, DEVENDO SER ENTREGUE EM ROLO DE 1 M DE LARGURA X 30 M DE COMPRIMENTO	400,	R\$	178,90	R\$	71.560,00
94	001.008.825	MASSA CORRIDA - BASE PVA, NA COR BRANCA 25KG	100,	R\$	33,00	R\$	3.300,00
97	001.008.858	MASSA VEDANTE - RESINA EPOXI E CARGAS MINERAIS, PARA VEDAR VEDA VAZAMENTOS EM CANOS DE FERRO, CALHAS, RALOS EC, EMBALADO EM EM CAIXA DE 100 GRAMAS	80,	R\$	6,50	R\$	520,00
98	001.008.406	PALHA DE ACO N 1	100,	R\$	1,50	R\$	150,00
99	001.008.407	PALHA DE ACO N 2	100,	R\$	1,50	R\$	150,00
107	001.008.822	PINCEL - DE TRINCHA CERDAS GRIS 1 1/2", 2", 2 1/2"	30,	R\$	3,99	R\$	119,70
108	001.008.003	PINCEL 2.1/2	150,	R\$	4,50	R\$	675,00
110	001.008.799	PINCEL N 2	150,	R\$	4,50	R\$	675,00
114	001.008.174	PLUG 3/4	100,	R\$	0,80	R\$	80,00
116	001.002.310	PORTA DE MADEIRA - DE JATOBA, MEDINDO 0,80 X 2,10M, COM ESPESSURA DE 35,00MM, LISA, SEMI-OCA, COM ENCHIMENTO EM MADEIRA MACICA	60,	R\$	124,99	R\$	7.499,40
125	001.008.288	REJUNTE	800,	R\$	5,00	R\$	4.000,00
130	001.008.824	ROLO PARA PINTURA - DE LA DE CARNEIRO, DE 23 CM, COM CABO PLASTICO/FERRO	195,	R\$	15,00	R\$	2.925,00
133	001.008.835	SIFAO - DE ACO, ACABAMENTO INOX, DO TIPO REGULAVEL, PARA PIA, COM BITOLA 1" 1/2 X 50MM, COPO	20,	R\$	44,00	R\$	880,00
137	001.008.767	SUPORTE PARA ROLO 23CM	200,	R\$	5,90	R\$	1.180,00
140	001.008.176	TE 25MM X 3/4	250,	R\$	1,40	R\$	350,00
146	001.008.851	TINTA - A OLEO, CORES VARIADAS, PARA SER UTILIZADA EM AMBIENTE EXTERNO/INTERNO	36,	R\$	100,00	R\$	3.600,00
147	001.008.821	TINTA ACRILICA PREMIUM CORES VARIADAS 18 LITROS	102,	R\$	153,90	R\$	15.697,80





149	001.008.119	TINTA LATEX PVA 18 LITROS	100,	R\$	139,24	R\$	13.924,00
150	001.008.850	TINTA PARA PISO - ACRILICA CORES VARIADAS	140,	R\$	199,00	R\$	27.860,00
155	001.008.471	TORNEIRA DE PLASTICO JARDIM 1/2	50,	R\$	2,99	R\$	149,50
156	001.008.486	TORNEIRA JARDIM 3/4	80,	R\$	2,99	R\$	239,20
162	001.008.874	TUBO DE LIGACAO (TIPO ESPUDE) - TIPO SANFONADO PARA BACIA SANITARIA	20,	R\$	4,50	R\$	90,00
164	001.008.474	TUBO SOLD. 25 mm	200,	R\$	23,99	R\$	4.798,00
167	001.008.252	VEDACIT 3,6 ML. GALAO	50,	R\$	34,00	R\$	1.700,00
							R\$ 175.964,80

WILSON BATISTA DA SILVEIRA EPP

CNPJ nº 70.426.360/0001-08

ENDEREÇO: AV. DOS IMIGRANTES, Nº 444, BAIRRO CENTRO, CEP. 78.275-000, RIO
BRANCO/MT.

ITEM	CÓD. SIST	DESCRIÇÃO DOS ITENS	QTDE	VALOR UNITARIO	VALOR GLOBAL
1	001.008.399	ADAPTADOR 1/2 PARA MANGUEIRA	20,	R\$ 1,85	R\$ 37,00
2	001.008.397	AGUARRAZ	40,	R\$ 17,50	R\$ 700,00
3	001.008.426	ARAME RECOZIDO.	80,	R\$ 19,90	R\$ 1.592,00
4	001.008.844	AREIA - TIPO MEDIA LAVADA	100,	R\$ 121,75	R\$ 12.175,00
5	001.008.428	AREIA LAVADA FINA	200,	R\$ 119,75	R\$ 23.950,00
6	001.008.082	AREIA LAVADA GROSSA	200,	R\$ 165,00	R\$ 33.000,00
7	001.008.847	ARGAMASSA - TIPO AC I, PARA ASSENTAMENTO DE PISO CERAMICO - ACONDICIONADO EM SACO DE 20 KILOS	620,	R\$ 19,00	R\$ 11.780,00
8	001.008.131	ARGAMASSA COLANTE EM Pà 20 KG	200,	R\$ 21,00	R\$ 4.200,00





9	001.008.833	BACIA VASO SANITARIO COM CAIXA ACOPLADA ECOFLUSH,ASSENTO UNIVERSAL,ALTURA PADRAO,NORMAL,BRANCO	10,	R\$ 345,00	R\$ 3.450,00
10	001.008.845	BARRA MACICA - DE ACO, DO TIPO VERGALHAO, COM COMPRIMENTO DE 12 METROS, BITOLA DE FERRO DE 5.0MM	100,	R\$ 21,00	R\$ 2.100,00
11	001.008.791	BISNAGA LIGA (CORES VARIADAS)	100,	R\$ 2,85	R\$ 285,00
12	001.008.677	BISNAGA LIQUIDA. CORANTE PARA TINTA. CORES VARIADAS	50,	R\$ 2,65	R\$ 132,50
14	001.008.848	BRITA - GROSSA	150,	R\$ 293,00	R\$ 43.950,00
15	001.008.077	BRITA 0 .	150,	R\$ 293,00	R\$ 43.950,00
16	001.008.368	BRITA 1	200,	R\$ 297,00	R\$ 59.400,00
18	001.008.362	BROCHA P/ PINTURA	20,	R\$ 11,50	R\$ 230,00
19	001.008.493	CADEADO 25MM	15,	R\$ 19,50	R\$ 292,50
20	001.008.869	CAIXA D'AGUA - EM POLIPROPILENO, DE 2.000 LITROS, COM TAMPA	12,	R\$ 1.286,00	R\$ 15.432,00
21	001.008.021	CAIXA DE DESCARGA	20,	R\$ 32,50	R\$ 650,00
25	001.008.737	CANO PVC 60 MM.	50,	R\$ 80,00	R\$ 4.000,00
26	001.033.023	CARRINHO DE MAO COMPLETO, REFORCADO, COM CAPACIDADE DE 65 LITROS, EM ACO, COM LUVA PARA PROTECAO DE MAO, COM RODA E PNEU 3,25X8.	10,	R\$ 179,00	R\$ 1.790,00
27	001.006.169	CENTRAL DE GÁS RESIDENCIAL KIP P45 MANOMETRO	10,	R\$ 46,90	R\$ 469,00
28	001.008.840	CHUVEIRO - TIPO DUCHA ELETRONICA, TURBO, MATERIAL TERMOPLASTICO POLIPROPILENO, COM NO MINIMO 4 TEMPERATURAS PRESSURIZADAS E 4 NÃO PRESSURIZADAS, 220/110V, COR BRANCA, JATO DIRECIONAL, POTENCIA MINIMA DE 7800 W.	12,	R\$ 129,90	R\$ 1.558,80
29	001.008.026	CIMENTO 50 KG	2.600,	R\$ 49,10	R\$ 127.660,00





30	005.130.419	COIFA PARA FOGAO INDUSTRIAL - DE 6 BOCAS , PIRAMIDAL EM INOX ALTA CAPACIDADE DE SUCCAO.	15,	R\$ 1.299,00	R\$ 19.485,00
32	001.008.507	COLA PARA TUBOS 75 Gramas	50,	R\$ 6,00	R\$ 300,00
34	001.008.247	DISJUNTOR BIPOLAR 40 A	20,	R\$ 34,00	R\$ 680,00
35	001.008.508	DISJUNTOR MONOFASICO 50 A	20,	R\$ 17,80	R\$ 356,00
36	001.008.519	DISJUNTOR UNIPOLAR 40 AMP .	20,	R\$ 14,00	R\$ 280,00
38	001.008.495	ELETRODUTO PVC COM ROSCA 3/4	20,	R\$ 2,10	R\$ 42,00
42	001.008.726	FECHADURA EXTERNA/INTERNA	90,	R\$ 51,00	R\$ 4.590,00
43	001.008.866	FIO ELETRICO - DE COBRE, TIPO FLEXIVEL, COM 2,5 MM2 - TENSAO 450/750 V, ISOLAMENTO EM PVC COM RESISTENCIA A 70 GRAUS	500,	R\$ 2,90	R\$ 1.450,00
44	001.008.644	FIO PARALELO 1,5MM	200,	R\$ 3,73	R\$ 746,00
45	001.008.497	FIO PARALELO 2 X1,5MM	200,	R\$ 4,00	R\$ 800,00
46	001.008.075	FIO PARALELO 2,50 MM	200,	R\$ 5,05	R\$ 1.010,00
47	001.008.142	FIO SOLIDO 2,5 MM	200,	R\$ 2,90	R\$ 580,00
48	001.008.175	FIO SOLIDO 4.0 MM2	200,	R\$ 4,60	R\$ 920,00
49	001.008.442	FIO SOLIDO 6.0 MM	200,	R\$ 5,70	R\$ 1.140,00
57	001.008.200	FIXADOR DE CAL - GLOBO FIX	100,	R\$ 1,00	R\$ 100,00
60	001.008.841	FORRO - DE PVC RIGIDO MODULADO, MEDINDO (1,0MX20CMX4MM), NA COR BRANCA	300,	R\$ 20,00	R\$ 6.000,00
61	001.008.860	INTERRUPTOR - EM TERMOPLASTICO,COM PLACA 2P - 10 A,COM DUAS TECLAS,COM CAPACIDADE DE CORRENTE DE 10A,NA COR BRANCA	80,	R\$ 10,00	R\$ 800,00
62	001.008.311	INTERRUPTOR 1 TECLA	100,	R\$ 8,00	R\$ 800,00





63	001.008.351	INTERRUPTOR 2 TECLAS	100,	R\$ 10,00	R\$ 1.000,00
64	001.008.353	INTERRUPTOR 2 TECLAS C/ TOMADA	100,	R\$ 12,00	R\$ 1.200,00
65	001.008.828	JANELA - DE ALUMINIO,MEDINDO APROXIMADAMENTE 1,25 X 1,50 CM (ALTURA X LARGURA),TIPO DE CORRER COM 2 FOLHAS,DEVENDO SER ENTREGUE COM VIDROS, DOBRADICAS E TRAVA	10,	R\$ 649,30	R\$ 6.493,00
66	001.008.868	JANELA - DE CORRER EM ALUMINIO, 100 X 150 CM (A X L), 4 FOLHAS, SEM BANDEIRA, ACABAMENTO ACET	20,	R\$ 380,00	R\$ 7.600,00
67	001.008.826	JANELA - DO TIPO MAXIM AIR, EM ALUMINIO, 80X60CM (A X L), BATENTE / REQUADRO DE 4 A 14CM, COM VIDRO, COM GUARNICAO/ALIZAR	10,	R\$ 303,16	R\$ 3.031,60
70	001.008.556	JOELHO 25MM	50,	R\$ 0,80	R\$ 40,00
71	001.008.647	JOELHO ESGOTO 100 MM	50,	R\$ 6,40	R\$ 320,00
75	001.008.839	KIT PARA BANHEIRO - DE INOX, COMPOSTO POR SABONETEIRA, PORTA PAPEL HIGIENICO, SUPORTE PARA TOALHA DE BANHO E DE ROSTO, HORIZONTAL, TRANSPARENTE.	10,	R\$ 37,00	R\$ 370,00
76	001.001.263	LAMPADA 127V 100W	100,	R\$ 5,17	R\$ 517,00
77	001.008.610	LAMPADA 30/127W	100,	R\$ 33,71	R\$ 3.371,00
78	001.014.355	LAMPADA ELETRONICA – DO TIPO LED 15 W, BASE E-27	120,	R\$ 17,00	R\$ 2.040,00
79	001.014.337	LAMPADA FLUORESCENTE 20WATS	150,	R\$ 20,00	R\$ 3.000,00
80	001.014.333	LAMPADA LED 20W E27	100,	R\$ 23,65	R\$ 2.365,00
81	001.014.334	LAMPADA LED 30W E27	150,	R\$ 35,84	R\$ 5.376,00
82	001.014.335	LAMPADA LED 40W E27	100,	R\$ 51,84	R\$ 5.184,00





83	001.008.834	LAVATORIO - DE LOUCA, NA COR BRANCA, TIPO LAVATORIO COM COLUNA, NO FORMATO OVALADO, COM DIMENSOES	10,	R\$ 160,00	R\$ 1.600,00
89	001.008.651	LONA PRETA 6M	100,	R\$ 1,75	R\$ 175,00
90	001.014.356	LUMINARIA - TIPO PLAFON, DE NYLON, COM SOQUETE DE PORCELANA, POTENCIA MINIMA DE 100W	50,	R\$ 5,00	R\$ 250,00
91	001.263.038	LUVA PVC MUCAMBO. DIVERSOS TAMANHOS	80,	R\$ 8,50	R\$ 680,00
92	001.008.501	LUVA SOLDAVEL 50MM	100,	R\$ 5,80	R\$ 580,00
95	001.008.148	MASSA CORRIDA ACRILICA	250,	R\$ 53,55	R\$ 13.387,50
96	001.008.451	MASSA CORRIDA PVA 20K	200,	R\$ 29,00	R\$ 5.800,00
100	001.008.621	PARAFUSO 0,05	500,	R\$ 0,15	R\$ 75,00
101	001.008.502	PARAFUSO CABECA CHATA 3.5	500,	R\$ 0,15	R\$ 75,00
102	001.008.590	PARAFUSO N 06.	200,	R\$ 0,15	R\$ 30,00
103	001.008.873	PARAFUSO PARA FIXACAO DE ACESSORIOS HIDRAULICOS - DO TIPO GRANDE, DEVENDO SER ENTREGUE COM BUCHA 10, PARA SER UTILIZADO PARA FIXAR VASO SANITARIO	60,	R\$ 3,50	R\$ 210,00
104	001.008.452	PARAFUSO PARA TELHA.	800,	R\$ 1,30	R\$ 1.040,00
105	001.008.843	PARAFUSO PONTA AGULHA - PARA FORRO 4.5X13	500,	R\$ 0,15	R\$ 75,00
106	001.008.831	PIA PARA COZINHA - EM ACO INOX , COM DUAS CUBAS INDUSTRIAL MEDINDO: 1,80 X 0,70 X 0,90.	5,	R\$ 374,00	R\$ 1.870,00
109	001.008.251	PINCEL 3"	150,	R\$ 5,50	R\$ 825,00
111	001.008.864	PISO CERAMICO - PARA SER APLICADO EM LOCAL INTERNO (PEI4), MEDINDO (57 X 57)CM, ESMALTADO	500,	R\$ 34,00	R\$ 17.000,00
112	001.008.818	PISO CERAMICO - REVESTIMENTO ESMALTADO BRANCO 30X60	500,	R\$ 32,00	R\$ 16.000,00





113	001.008.819	PISO CERAMICO - TIPO PORCELANATO 60X60	500,	R\$ 47,75	R\$ 23.875,00
115	001.008.360	PORCA 1"	500,	R\$ 0,75	R\$ 375,00
117	001.008.419	PORTAL 13x3.5	20,	R\$ 125,00	R\$ 2.500,00
118	001.008.455	PREGO 17x21	100,	R\$ 16,90	R\$ 1.690,00
119	001.008.765	PREGO 18X24. QUILOS	100,	R\$ 17,90	R\$ 1.790,00
120	001.008.729	PREGO 22/48	100,	R\$ 16,50	R\$ 1.650,00
121	001.008.730	PREGO 22/72 .	100,	R\$ 19,50	R\$ 1.950,00
122	001.008.456	PREGO 22x42	100,	R\$ 16,00	R\$ 1.600,00
123	001.008.390	PREGO TELHEIRO 1/2 K	1.000,	R\$ 15,00	R\$ 15.000,00
124	001.008.832	RALO LENEAR MODELO TIGRE FLAT 70 COM GRELA EM INOX	10,	R\$ 125,00	R\$ 1.250,00
126	001.008.877	REJUNTE - EPOXI, NA COR BRANCO	80,	R\$ 25,00	R\$ 2.000,00
127	001.008.820	REJUSNTE - CIMENTICIO ADITIVADO, FLEXÍVEL E DE ACABAMENTO LISO 5 KG - COR AREA MOLHADA	100,	R\$ 25,00	R\$ 2.500,00
128	001.008.865	REVESTIMENTO DE PISO - CERAMICO, ESMALTADA, BORDA ARREDONDADA, DIMENSOES 57 X 57 CM, PEI 3.	300,	R\$ 34,00	R\$ 10.200,00
129	001.008.340	ROLDANA 30X30	400,	R\$ 0,50	R\$ 200,00
131	001.008.656	SELADOR 3,6 ML (MADEIRA).	70,	R\$ 80,00	R\$ 5.600,00
132	001.008.732	SICAL	100,	R\$ 13,12	R\$ 1.312,00
134	001.008.836	SIFAO - SANFONADO UNIVERSAL CROMADO 72CM - USO EM PIA DE BANHEIROS.	20,	R\$ 15,00	R\$ 300,00
135	001.008.071	SOQUETE COMUM SEM CHAVE	100,	R\$ 3,50	R\$ 350,00
136	001.008.657	SOQUETE SIMPLES	300,	R\$ 3,50	R\$ 1.050,00
138	001.008.800	TE 25 SOLDAVEL	150,	R\$ 1,50	R\$ 225,00





139	001.008.733	TE 25 X 1/2 . SOLDAVEL	100,	R\$ 1,10	R\$ 110,00
141	001.008.398	TELHA PAULISTA	10.000,	R\$ 5,71	R\$ 57.100,00
142	001.008.023	TELHAS ETERNIT 244 X 1 .10 X 6 MM	1.400,	R\$ 81,17	R\$ 113.638,00
143	001.008.343	THINER 5 LTS. GALAO	20,	R\$ 69,00	R\$ 1.380,00
144	001.008.857	TIJOLO - DE CERAMICO MACICO, MEDINDO 5X10X20 CM	60.000,	R\$ 0,72	R\$ 43.200,00
145	001.008.467	TIJOLO 8 FUROS .	46.000,	R\$ 1,20	R\$ 55.200,00
148	001.008.123	TINTA ESMALTE 3.6 LITROS	100,	R\$ 67,90	R\$ 6.790,00
151	001.008.861	TOMADA - DE FORMATO RETANGULAR, CONJUNTO DE 01 TOMADA E 01 INTERRUPTOR, FAIXA DE AMPERAGEM DE 10 A 15A, COM PLACA DE 250V, COM PARAFUSO	60,	R\$ 12,00	R\$ 720,00
152	001.008.470	TOMADA EXTERNA	100,	R\$ 5,00	R\$ 500,00
153	001.008.837	TORNEIRA - DE METAL CROMADO , PESCOÇO DE GANÇO COM ALAVANCA, DE MESA, 1/2", PARA BALCÃO	20,	R\$ 32,00	R\$ 640,00
154	001.008.838	TORNEIRA COM FECHAMENTO AUTOMATICO - DE FERRO, CROMADO, NA BITOLA 1/2, PARA ALTA PRESSAO NIVEL SUPERIOR DE 20AMP, PARA SER INSTALADA BANHEIRO PUBLICO	20,	R\$ 109,00	R\$ 2.180,00
157	001.008.184	TORNEIRA PARA LAVATORIO	20,	R\$ 17,00	R\$ 340,00
158	001.008.863	TRELICA - COLUNA DE FERRO, COM VERGALHAO 5/16, 7x14 COM 6 METROS	100,	R\$ 127,44	R\$ 12.744,00
159	001.008.830	TRELICA - DE ACO, SUPERFICIE NERVURADO, BITOLA 12, PESO 10,64 KG, COMPRIMENTO 12 M.	200,	R\$ 80,00	R\$ 16.000,00
160	001.008.013	TUBO DE ESGOTO 100 MM	200,	R\$ 69,00	R\$ 13.800,00
161	001.008.473	TUBO DE ESGOTO 40 mm	100,	R\$ 19,90	R\$ 1.990,00





			R\$	R\$
163	001.008.862	TUBO DE PVC - TUBO DE PVC BRANCO,50 MM C/VARA DE 6M, PARA INSTALAÇÃO HIDRAULICA	100, 41,90	R\$ 4.190,00
165	001.008.257	VASO SANITARIO	10, 150,00	R\$ 1.500,00
166	001.008.248	VEDACIT 18 LTS	80, 97,00	R\$ 7.760,00
168	001.008.280	VENEZIANA 1.0 X 1.20	10, 279,00	R\$ 2.790,00
169	001.008.478	VERGALHAO 3.8	200, 91,98	R\$ 18.396,00
170	001.008.479	VERGALHAO 4.2	200, 22,00	R\$ 4.400,00
171	001.008.480	VERGALHAO 5/16	300, 65,00	R\$ 19.500,00
				R\$ 994.727,90

Rio Branco/MT, 21 de setembro de 2022.

Vanderléia Rodrigues Alves

Pregoeira Municipal

Portaria nº 049/2021

<https://riobranco.mt.gov.br/transparencia/licitacoes/2461-aviso-de-resultado-de-processo-licitatorio-n-0246-2022-preg-ao-presencial-srp-n-025-2022>

